
Příloha I.

Původní rozhovory vedeny autorkou práce: 

Rozhovor s Jiřím Kubíčkem, Praha duben 2019, květen 2019. 
Rozhovor s Janem Klosem, Praha duben 2019, květen 2019
Rozhovor s Jiřím Bartou, Praha duben 2019. 
Rozhovor s Edgarem Dutkou, Praha květen 2019, červen 2019.
Rozhovor s Alenou Meisnerovou, Praha červen 2019.
Rozhovor s Kristýnou Batistovou, Praha červen 2019. 
Rozhovor s Miroslavem Gálem, Praha červen 2019.
Rozhovor s Ivanem Renčem, Praha červenec 2019. 
Rozhovor s Milošem Svatošem, Praha červenec 2019. 

Z důvodů autorských práv rozhovory nemohou být celé otištěny v příloze  práce. Protože se jedná o 
nedílnou část výzkumu jsou  umístěny na USB disku (pojmenována Příloha I), který není veřejně 
přístupný a bude odevzdán společně s pomocnými výtisky.   


